Протокол Общего собрания ЕКПП-РО-Нижний Новгород 10.04.2018 в режиме он-лайн

Участники:
1. Фоминых Е.Ю. - руководитель ЕКПП-РО-Н.Новгород, специалист ЕКПП-Россия.
2. Корягин В.А., член ЕКПП-Россия.
3. Молоканов А.И., специалист ЕКПП-Россия.
4. Ханина А.Я., член ЕКПП-Россия.

Повестка дня:
1. Отчет руководител ЕКПП-РО-Н.Новгород Фоминых Е.Ю. о работе РО за 2015-2017 г.г.
2. Обсуждение вопроса об уплате членских взносов за 2016-2017 г.г.
3. Выборы председателя ЕКПП-РО-Н.Новгород в связи с истечением сроков полномочий Фоминых Е.Ю.
4. Представление кандидата на вступление в ЕКПП-Россия Шаруновой Е.В.
5. Разное.

Решения:
1. Принять отчет Фоминых Е.Ю. о работе РО за 2015-2017 г.г.
2. Поручить Фоминых Е.Ю. направить запрос казначею ЕКПП-Россия об уплате членских взносов в ЕКПП-РО-Н.Н.овгород, информацию довести до всех членов РО.
3. Принять предложение Корягина В.А. о кандидатуре Молоканова А.И. на должность руководителя ЕКПП-РО-Н.Новгород. Результат электронного голосования: единогласно.
4. Рекомендовать Шарунову Е.В. для вступления в ЕКПП-Россия.
5.  Сохранить за Фоминых Е.Ю. должность казначея. Принято большинством голосов.
6. Повысить ответственность рекомендателей за новых кандидатов на вступление в ЕКПП-Россия, чтобы избежать дискредитации организации.
7. Рассмотреть на следующем собрании вопрос о должности зам. руководителя РО.
8. Вопрос о дате следующего собрания поручить вновь избранному руководителю ЕКПП-РО-Н.Новгород Молоканову А.И.

г. Нижний Новгород
10.04.2018